2

	[bookmark: _GoBack][image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

ЕНИСЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПРИКАЗ

	03.03.2021

	№ 21-нд

	Красноярск

О внесении изменений в план деятельности Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2021 год

В связи с признанием утраты силы регистрации средства массовой информации газеты «Морозец», свидетельство о регистрации серии № ФС 16 - 455 от 04.09.2007, приказываю:
1. Исключить из раздела 3.2.1 Плана деятельности Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2021 год, утвержденного приказом руководителя Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 20.11.2020 № 453, плановое мероприятие систематического наблюдения в отношении печатного СМИ газеты «Морозец», запланированное на период с 19.04.2021 по 21.04.2021.
2. Исключить п. 71 из приложения к Заданию о проведении плановых систематических наблюдений в отношении средств массовой информации на 2021 год № 243-нд от 29.12.2020.
3. Отделу организационной, правовой работы и кадров в течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы Плана деятельности Енисейского управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций на 2021 год, размещенного на Интернет странице Управления официального сайта Роскомнадзора в сети Интернет: 24.rkn.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель Управления
	Н.А. Бурдюкова

Проект приказа подготовлен
Начальник ОКНСМК	А.А. Сватусь
	03.03.2021
СОГЛАСОВАНО:

Начальник   ООПРиК 	Е.Г. Сафьянова
	03.03.2021

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	1d6ddca97fde7200000000229d10003

	Владелец
	Бурдюкова Наталья Анатольевна

	Действителен
	с 29.12.2020 по 29.12.2021

Исполнитель: Максимова Анастасия Леонидовна, Специалист - эксперт
Тел.: (391) 2347196 доб. 274 E-mail: rsockanc24@rkn.gov.ru
image2.png

image3.png

image1.jpeg